
  UCHWA ŁA Nr XLII/389/09
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 8 września 2009 roku

w sprawie zawarcia Porozumienia z Gminą Ełk dotyczącego pokrycia  i rozliczania 
kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto Ełk  dla Przedszkola Niepublicznego 
„Promyk”  w  Ełku  w  odniesieniu  do  uczniów  niebędących  mieszkańcami  Gminy 
Miasta Ełku

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15),  art.  74   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.),  art.  90 
ust. 2b i ust. 2c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) , Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1
1.  Zawiera  się  Porozumienie  z  Gminą  Ełk  dotyczące  pokrycia    i    rozliczania 
kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto Ełk  dla Przedszkola Niepublicznego 
„Promyk” w Ełku w odniesieniu do uczniów z terenu Gminy Ełk.

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 
2009 r.

         Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Waldemar Paweł Pieńkowski



Załącznik 
do uchwały Nr XLII/389/09
Rady Miasta Ełku
z dnia 8 września 2009 roku

( Projekt)
POROZUMIENIE

pomiędzy Gminą Miastem Ełk reprezentowaną przez Tomasza Andrukiewicza – 
Prezydenta Miasta Ełku,
przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Ełku – Jarosława Wróbla
adres: Urząd Miasta w Ełku, 19-300 Ełk, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 4 
a
Gminą Ełk reprezentowaną przez Antoniego Polkowskiego – Wójta Gminy Ełk 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Ełk  –   Janiny  Słomkowskiej                            
adres: Urząd Gminy w Ełku, 19 -300 Ełk, ul. Armii Krajowej 3

zawarte w dniu ...........    2009 roku 

w sprawie  pokrycia i  rozliczania kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto Ełk 
dla Przedszkola Niepublicznego „Promyk” w Ełku w odniesieniu do uczniów  z terenu 
Gminy Ełk

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z póź.zm.),  art.  90  ust.  2b i  ust.  2c  ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.)   w zawiązku z Uchwałą Nr  XXII/215/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 marca 
2008 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i  rozliczania dotacji  przedszkolom 
niepublicznym, Strony postanawiają, co następuje:

§ 1.  Przedmiotem  Porozumienia jest  pokrycie  przez Gminę Ełk  kosztów dotacji 
udzielonej  od   dn.  1  sierpnia  2009  roku  przez  Gminę  Miasto  Ełk,  Przedszkolu 
Niepublicznemu „Promyk” w Ełku z tytułu uczęszczania do tego przedszkola uczniów 
będących mieszkańcami Gminy  Ełk.

§ 2. 1. Gmina Miasto Ełk oświadcza, iż działając na podstawie art. 90 ust. 2b i ust. 2c 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) udziela dla Przedszkola Niepublicznego „Promyk” w  Ełku dotacji 
w  wysokości  303  zł  miesięcznie  na  każdego  ucznia  przedszkola.

2.  Strony  Porozumienia  oświadczają,  że  z  terenu  Gminy   Ełk  do  Przedszkola 
Niepublicznego „Promyk” w Ełku uczęszcza w 2009 roku trzech uczniów.

3. Wysokość dotacji przekazywanej dla Przedszkola Niepublicznego „Promyk” w Ełku 
w okresie sierpień  - grudzień 2009 r. na trzech uczniów będących mieszkańcami 
Gminy  Ełk   wyniesie  4545  zł  (  słownie:  cztery  tysiące  pięćset  czterdzieści  pięć 
złotych)  przy  uwzględnieniu  wysokości  dotacji  na  jednego  ucznia  miesięcznie, 
określonej w ust. 1.

4.  Miesięczna wysokość dotacji,  o  której  mowa w  §  2. 1.  została  wyliczona na 
podstawie pkt  5  Załącznika nr 1 do  Uchwały Nr XXII/215/08 Rady Miasta Ełku  
z dnia 18 marca 2008 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
przedszkolom niepublicznym,  tj.  na  podstawie  ustalonych w uchwale budżetowej, 
przyjętej przez Radę Miasta Ełku, wydatków bieżących ponoszonych w publicznych 
przedszkolach.



§  3.  1. W  ramach  niniejszego  Porozumienia,  Gmina  Ełk  zobowiązuje  się  do 
zrefundowania Gminie Miastu Ełk kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto Ełk 
dla  Przedszkola  Niepublicznego  „Promyk”  w  Ełku  w   części  dotyczącej  trzech 
uczniów  z  terenu  Gminy  Ełk  uczęszczających  do  Przedszkola  Niepublicznego 
„Promyk” w Ełku.

2. Strony Porozumienia ustalają, że Gmina Ełk przekaże Gminie Miastu Ełk, tytułem  
pokrycia  kosztów  dotacji  udzielonej  przez  Gminę  Miasto  Ełk   dla  Przedszkola 
Niepublicznego „Promyk” w Ełku na trzech  uczniów będących mieszkańcami Gminy 
Ełk  kwotę w wysokości 4545 zł ( słownie: cztery tysiące pięćset czterdzieści pięć 
złotych)  na  rachunek  bankowy PKO BP  40 1020 4724 0000  3702 0054 4254 
w dwóch ratach:

1) za okres sierpień - wrzesień 2009 r. w wysokości 1818 zł do dnia 15 października 
2009 r. - na podstawie list uczniów uczęszczających do Przedszkola Niepublicznego 
„Promyk”  (w  miesiącach:  sierpień  i  wrzesień)  -  przedkładanych  przez  Wydział 
Edukacji Urzędu Miasta w Ełku.

2) za okres październik - grudzień 2009 r. w wysokości 2727 zł do dnia 15  grudnia 
2009 r. na podstawie list uczniów uczęszczających do Przedszkola Niepublicznego 
„Promyk” (w miesiącach:   październik,  listopad, grudzień) -  przedkładanych przez 
Wydział Edukacji Urzędu Miasta w Ełku.

3.  W  przypadku  rezygnacji  rodziców  ucznia  uczęszczającego  do  Przedszkola 
Niepublicznego „Promyk” w Ełku w danym okresie 2009 roku,  Gmina Ełk pokryje 
koszty  dotacji  z  uwzględnieniem  tych  miesięcy  w  roku  2009,  w  których  uczeń 
uczęszczał do Przedszkola Niepublicznego „Promyk” w Ełku.

4.  W  przypadku  zwiększenia  liczby  uczniów  /więcej  niż  3/  z  terenu  Gminy  Ełk 
uczęszczających  do  Przedszkola  Niepublicznego  „Promyk”  w  Ełku  w  okresie 
wrzesień – grudzień 2009 roku, Gmina Ełk pokryje koszty dotacji z uwzględnieniem 
faktycznej liczby uczniów oraz tych miesięcy, w których uczniowie  uczęszczali do 
Przedszkola Niepublicznego „Promyk” w Ełku.

§  4.  Gmina  Miasto  Ełk   zobowiązuje  się  do  przedstawienia  rozliczenia  dotacji 
przekazanej dla Przedszkola Niepublicznego „Promyk” w Ełku na uczniów z terenu 
Gminy  Ełk  z uwzględnieniem okresu: od sierpnia 2009 r. do grudnia 2009 r. 

§ 5.  Za zgodą stron mogą być  wprowadzone do Porozumienia  zmiany w formie 
pisemnej po rygorem nieważności.
 
§ 6.  Porozumienie zostaje zawarte na czas określony, tj. od  1 sierpnia  2009 r. do 
31 grudnia 2009 r.

§  7.  Porozumienie  może  być  rozwiązane  przez  każdą  ze  stron  za  uprzednim  
3-miesięcznym wypowiedzeniem.

§ 8. Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, 
po dwa dla każdej ze stron.

                  Gmina  Ełk                                                        Gmina Miasto Ełk



  


